Ofício nº 134/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 12 de março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
PEDRO TAQUES
Governador do Estado de Mato Grosso
Cuiabá – MT

Assunto: Encaminha Requerimentos.

Senhor Governador,

[bookmark: _GoBack]Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, os Requerimentos nº 58/2018 e 59/2018, os quais tramitaram na 6ª Sessão Ordinária do ano de 2018 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 12 de março de 2018.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente